

Odpowiedzi na pytania do postępowania przetargowego nr 271-1.18.2024 pn. "Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy żłobka publicznego w Mieście Ząbki".

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na udokumentowanie doświadczenia w projektowaniu budynków użyteczności publicznej ? Np. szkoły, hale sportowe, sale gimnastyczne itd.?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w zamówieniu oraz kryterium doświadczenie projektanta branży architektonicznej.

Pytanie nr 2

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu punktu VI i VII ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia w zakresie okresu branego pod uwagę - z 5 do 10 lat dla :

-wykonania w ciągu 5 lat 3 zamówień polegających na opracowaniu dokumentacji projektowej na budowie żłobka lub przedszkola - doświadczenia projektanta - wykonania w ciągu 5 lat dokumentacji projektowych dot. budowy żłobka lub przedszkola.

Powyższa zmiana jest uzasadniona obniżeniem aktywności budowlanej w okresie pandemii, co skutkowało mniejszą ilością realizacji budynków w okresie od 2020 r, a ustawodawstwo dotyczące realizacji budynków żłobków i przedszkoli nie zmieniło się w sposób istotny w tym okresie.

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu w punktach VI i VII ogłoszenia o zamiarze udzielenia zamówienia, dot. 5 letniego doświadczenia wymienionego w warunku udziału w zamówieniu oraz dla kryterium oceny ofert.

Pytanie nr 3

Proszę również o rozszerzenie obiektów referencyjnych o budynki edukacji wczesnoszkolnej (1-3 klasa szkoły podstawowej)

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w zamówieniu oraz kryterium doświadczenie projektanta branży architektonicznej

BURMISTRZ
Miasta Ząbki

Małgorzata Zyśk